ZARZADZENIE NR 144/19
BURMISTRZA PISZA
z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzedu Miejskiego w Piszu

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2019 . poz, 869)
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Ustalam plan finansowy Urzedu Miejskiego w Piszu na 2019 rok zgodnie z zatgcznikami
do niniejszego zarzadzenia:

1 Plan finansowy Gminy Pisz - Organ - Dochody - Zatgcznik Nr #

2. Plan finansowy Urzedu Miegjskiego w Piszu - Wydatki - Zatgcznik Nr 2
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Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 30 sierpnia 2019 r.

'STRZ

mborski

Zbigni wicz
Radp.i/Prawt]
HU



PLAN FINANSOWY GMINY PISZ - DOCHODY
Zatacznik Nr 1do Zarzadzenia Nr 144/19 Burmistrza Pisza z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa

751

75108
2010
0020002
854
85415

2040

002000X
855
85504
2010
0020002

Nazwa

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WELADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY
PRAWA ORAZ SADOWNICTWA

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje cel. z BP na zad. biez. z zakr. adm. rzad. oraz inne zad. zlec. gminie (zwigzkom gmin) usta
zadania podstawowe Gmina

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze socjalnym

Dotacje przekazane z budzetu pafstwa na realizacje zadan biezacych gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w catosci przez budzet pafistwa w ramach programow rzgdowych

zadania podstawowe Gmina

RODZINA

Wspieranie rodziny

Dotacje cel. z BP na zad. biez. z zakr. adm. rzad. oraz inne zad. zlec. gminie (zwigzkom gmin) usta
zadania podstawowe Gmina

OGOLEM

Przed zmianami
99 941,00

0,00
0,00
0,00
387 768,00
387 768,00

0,00

0,00

28 785 582,00
920 906,00
920 906,00
920 906,00

109 339 506,66

Suma zmian
35 090,00

35 090,00
35 090,00
35 090,00
10 820,00
10 820,00

10 820,00

10 820,00
303 882,00
303 882,00
303 882,00
303 882,00

349 792,00

Po zmianach
135 031,00

35 090,00
35 090,00
35 090,00
398 588,00
398 588,00

10 820,00

10 820,00

29 089 464,00
1224 788,00
1224 788,00
1224 788,00

109 689 298,66



PLAN FINANSOWY URZEDU MIEJSKIEGO W PISZU - WYDATKI
Zakacznik Nr 2 do Zarzgdzenia Nr 144/19 Burmistrza Pisza z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa

600
60016
6050
901102W
901307W

751

75108

3030
9010002

4110
9010002

4120
9010002

4170
9010002

4210
9010002

4300
9010002

4360
901000Z

4410
9010002

900
90095
6050

901300W

901301W
901302W

Nazwa

TRANSPORT | £ ACZNOSC

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Modernizacja infrastruktury drogowej w miescie i gminie

Przebudowa drogi gminnej na dz. o nr geod. 481/56 obreb Pisz 1- etap Il

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WEADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY
PRAWA ORAZ SADOWNICTWA

Wybory do Sejmu i Senatu

Ro6zne wydatki na rzecz osob fizycznych

ZADANIA PODSTAWOWE URZAD

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

ZADANIA PODSTAWOWE URZAD

Skfadki na Fundusz Pracy

ZADANIA PODSTAWOWE URZAD

Wynagrodzenia bezosobowe

ZADANIA PODSTAWOWE URZAD

Zakup materiatdw i wyposazenia

ZADANIA PODSTAWOWE URZAD

Zakup ustug pozostatych

ZADANIA PODSTAWOWE URZAD

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komérkowej
ZADANIA PODSTAWOWE URZAD

Podrdze stuzbowe krajowe

ZADANIA PODSTAWOWE URZAD

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA
Pozostata dziatalnos¢

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Budowa sitowni zewnetrznej wraz ze strefg relaksu przy ul. Parkowej w Piszu na dz. o nr geod. 524 obreb
Pisz 2

Budowa placu zabaw i sitowni zewnetrznej wraz ze strefg relaksu przy ul. Gatczynskiego w Piszu na dz. o
nr geod. 431/57 obreb Pisz 1

Budowa placu zabaw i sitowni zewnetrznej wraz ze strefg relaksu na dz. o nr geod. 360 obreb Psz 2

OGOLEM

Przed zmianami

16 449 467,11
16 339 093,66
7960 596,21
350 000,00
40 000,00

99 941,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 773 801,97
10932 181,85
999 543,33

40 000,00

52 000,00

52 000,00
67 283 811,23

Suma zmian
0,00
0,00
0,00
-2 500,00
2 500,00

35 090,00

35 090,00
250,00
250,00
3 181,00
3 181,00
375,00
375,00

21 990,00

21 990,00

5 894,00
5 894,00
3 200,00
3200,00
100,00
100,00
100,00
100,00
0,00
0,00
0,00

-3 000,00

-2 000,00

5 000,00
35 090,00

Po zmianach
16 449 467,11
16 339 093,66

7 960 596,21
347 500,00
42 500,00

135 031,00

35 090,00
250,00
250,00

3 181,00

3 181,00
375,00
375,00

21 990,00

21 990,00
5894,00

5 894,00

3 200,00

3 200,00
100,00

100,00

100,00

100,00

20 773 801,97
10 932 181,85
999 543,33

37 000,00

50 000,00

57 000,00
67 318 901,23



